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ی و ويران ،ھا کشته و زخمی جنگ ميان حماس و دولت اسرائيل،  که از اوايل اين ھفته شدت و حدت بيشتری يافته است، در کنار ده
امکان زندگی مسالمت آميز بين ساکنين عرب و يھود اسرائيل غير قابل سبب شده ھای ساکن نوار غزه،  آوارگی بسياری از فلسطينی

آميز، عليرغم شرايط سخت زندگی اعراب اسرائيلی و تضييقات روزمره، در ھمسايگی جای خود را  زندگی مسالمتتصور گردد. 
 به جنگ داخلی سپرده است.

ھای تل آويو و ديگر مناطق اسرائيل،  حمله به محل سکونت و کسب و کار  راستگرای يھودی در خيابان تندروھای  گروهاز سويی 
مناطق ساکن جوانان عرب از سويی ديگر اند و  مراه با شعارھای نژادپرستانه در دستور کار قرار دادهاعراب اسرائيلی را ھ

  اند. روی آوردهبه اقدامات مشابھی نشين  يھودی

اعتراضات اخير به دنبال تصميم به تخليه اجباری ساکنين عرب چند خانه در منطقه شيخ جراح و "استرداد" آنان به مالکان يھودی، 
بينی  گيری اين اعتراضات بدنبال چنين تصميمی قابل پيش سازی" اورشليم، آغاز گرديد. شکل بخشی از سياست "يھودی به عنوان

به تشديد بود. از طرف ديگر آشکار بود که حضور گسترده پليس اسرائيل در محوطه حرم الشريف، درست مقابل مسجد الاقصی، 
 يروھای مرتجع برای تبديل اين اعتراضات به نزاع مذھبی خواھد بود. ای در دست ن اعتراضات منجر خواھد شد و بھانه

دھی به  برای جھت رد ميدان کرد و به او امکان دادرحمانه معترضين در اين مکان حماس را وا حضور گسترده پليس و سرکوب بی
  تلاش کند.اعتراضات به نفع خود 

ھا خواھان  المللی آن ای و بين دھد، که نتانياھو و حماس و متحدان مرتجع منطقه درگير نشان می نگاھی به شرايط موجود طرفين
 باشند.  تشديد اوضاع بوده و می

دنبال انتخابات اخير اکثريت پارلمانی ه ھای فساد خود قرار دارد و ب بنيامين نتانياھو نخست وزير اسرائيل،  که تحت فشار پرونده
کند و از اين طريق  اکنون  به عنوان رھبر نظامی در برابر "تھديد امنيت اسرائيل" عرض اندام می ست،خود را از دست داده ا

حرکت مستقل جوانان  تااز يک طرف قادر شد نيز دارد. حماس  افکار عمومی و نمايندگان مجلس اسرائيل را به حمايت وامی
شليک کوشد با  اکنون می، عيت روبروستبحران مشرو باست ھا سالاين جريان که از طرف ديگر،  و شورشی را خنثی کند

 و شرايط خود را در برابر رقيب ديگر فلسطينی، الفتح، بھبود بخشد.جا بزند ، خود را در رأس "جنبش مقاومت " موشک

اين جنگ تا از  در تلاشند ھم تلف ارتجاعی منطقهالمللی،  کشورھای مخ در کنار کشورھای امپرياليستی و در مجموع ارتجاع بين
دنبال تلاش اخيرشان برای ه ھای عرب منطقه مانند عربستان سعودی و متحدانش ب . برخی دولتاستفاده کنندحد امکان به سود خود 

ان در ترکيه و حکومت غطين شوند. دولت شبه فاشيستی اردومدعی منافع ملت فلسقادر نيستند نزديکی به رژيم صھيونيستی، 
 باشند.  برداری از اين شرايط می در تلاش برای بھرهای  بای منطقهبه عنوان رق نيز سلامیفاشيستی جمھوری ا

اکنين مناطق اسرائيلی و نوار غزه در جريان است، سقدرت نظامی کاملا غيرمتوازنی بازندگان و قربانيان جنگی که با ابزار و 
 باشند.  ھای حماس می ل و موشکدنبال نجات خويش در برابر حملات ھوايی ارتش اسرائيه ھستند، که ب

خواھان رعايت بی قيد و شرط حقوق  غيرنظامی،ضمن محکوم کردن کشتار مردم  )اقليت(کميته خارج از کشور سازمان فدائيان 
و مناطق اشغالی بوده و ھمه نيروھای انقلابی و مترقی جھان را به دفاع از مبارزات مردم فلسطين  مردم فلسطينی ساکن اسرائيل

المللی تنھا از طريق دفاع از مبارزات مستقل مردم فلسطين  ای و بين . افشای جنايات رژيم صھيونيستی و ارتجاع منطقهدخوان فرا می
  پذير است. و تقويت اين مبارزات امکان
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  به دفاع از مبارزات مستقل ملت فلسطين برخيزيم!


